Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

22-12-2021
F.13/21/183
NL:TZ:0000208384:F001
23-11-2021

mr. C.H. Rombouts
mr S.J. Piekaar

| Bazgetsv 22-12-2021
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap Bazqget BV ("Bazqget") is ingeschreven in het 22-12-2021
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 30269107. 1
Bazqget is statutair gevestigd in Amsterdam en houdt kantoor aan de Nieuwe
Hemweg 2 te (1013 BG) Amsterdam.
Activiteiten onderneming
I Bazqget exploiteerde een groothandel in houdbare tussendoortjes. 22-12-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 199.224,00 € -90.566,00
2019 € 167.606,00 €-110.653,00

2020 €131.266,00 € -104.802,00

Balanstotaal
€ 73.380,00
€ 74.288,00

€ 77.488,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e0c55bce-654c-ec11-a85f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b39c3773-c17b-e911-80da-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de door het bestuur van Bazqget 22-12-2021
aangeleverde stukken. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 22-12-2021
1

Boedelsaldo

€ 13.874,25 22-12-2021

1
Toelichting

Het boedelsaldo bestaat momenteel uit het creditsaldo dat op de door
Bazget aangehouden bankrekening stond, teruggaven van de
Belastingdienst en betalingen door pre-faillissement debiteuren.

Verslagperiode

van 22-12-2021
23-11-2021 1

t/m

22-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 81 uur 54 min

totaal 81 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Zoals blijkt uit bijgevoegde urenspecificatie is in de eerste verslagperiode 22-12-2021
naast de gebruikelijke werkzaamheden voornamelijk tijd besteed aan 1
werkzaamheden in verband met de inventarisatie, het beoordelen van

gepretendeerde zekerheidsrechten en het voortzetten van de onderneming.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bazqget is bij akte van 15 oktober 2009 opgericht en droeg destijds de naam 22-12-2021
Impaqtum Product Services BV. Bazqet wordt bestuurd door Impaqtum 1

Holding BV en R-Projects BV. Deze twee vennootschappen zijn tevens

aandeelhouders van Bazqget.

Bestuurder en enig aandeelhouder van Impaqtum Holding BV is de heer M.C.
Bouvy. Bestuurder en enig aandeelhouder van R-Projects BV is de heer J.J.M.
Rijnierse.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator kan nagaan, zijn er geen lopende procedures. 22-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

Bazget heeft enkele lopende verzekeringen. Voor zover deze verzekeringen 22-12-2021
voor het voortzetten van de onderneming noodzakelijk zijn, zijn de 1
verzekeringen aangehouden.

1.4 Huur
Bazqget huurt een bedrijfsruimte aan de Nieuwe Hemweg 2 te (1013 BG) 22-12-2021
Amsterdam. Deze huurovereenkomst is inmiddels opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur van Bazqget heeft tegenover de curator verklaard dat de handel 22-12-2021
van Bazget aan het begin van de coronapandemie is ingestort. De handel is 1
inmiddels aangetrokken, maar er is onvoldoende kapitaal om de benodigde

investeringen (voor het voorfinancieren van de voorraden en verpakkingen)

te kunnen doen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-12-2021
Toelichting 1
Op datum failissement was bij Bazqget geen personeel betrokken.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
22-12-2021
Toelichting 1
Er is gedurende ongeveer één jaar een personeelslid bij Bazget in dienst
geweest. Dit personeelslid is in 2019 uit dienst getreden. In het jaar voor
failissement waren er derhalve geen personeelsleden bij Bazqet betrokken.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I De curator heeft navraag bij het bestuur van Bazqget gedaan. 22-12-2021
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Voor zover de curator kan nagaan, zijn er geen onroerende zaken in 22-12-2021
eigendom van Bazqet. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 10.830,22

totaal €10.830,22 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bazqget had op datum faillissement een voorraad met een boekwaarde van 22-12-2021
EUR 16.119,68. Een deel van de voorraad is inmiddels verkocht. Daarnaast 1

staan er nog enkele orders open, welke op korte termijn zullen worden

uitgeleverd. De opbrengst is hiervan is (nog) niet op de boedelrekening

ontvangen.

Een deel van de voorraad is onder eigendomsvoorbehoud geleverd. Dit deel
van de voorraad wordt namens de leverancier onder eigendomsvoorbehoud
verkocht. Hiervoor zal een boedelbijdrage worden voldaan.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In verband met de verkoop van de voorraden zijn diverse werkzaamheden 22-12-2021
verricht, waaronder veelvuldig contact met het bestuur van Bazqet, de 1
distributeur en de leveranciers. Ik verwijs hiervoor ook naar paragraaf 6;

Voortzetten/doorstart onderneming.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Woordmerk

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Bazqget is eigenaar van een woordmerk. Dit woordmerk is mogelijk met één of 22-12-2021
meer pandrechten bezwaard. Daarnaast beschikt Bazqet onder meer over 1
een website en social media kanalen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er is onderzoek gedaan en contact met onder meer de webhoster, de 22-12-2021
gepretendeerde pandhouders en mogelijke kopers geweest. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 16.397,65 € 11.590,33

totaal €16.397,65 € 11.590,33 €0,00

Toelichting debiteuren

De pre-faillissement debiteuren zijn aangeschreven en verzocht de
vorderingen (tegen het einde van hun betalingstermijn) te voldoen. Inmiddels
zijn een aantal betalingen door de boedel geind.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn aangeschreven en met enkele debiteuren is nader contact
geweest.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Bazget had geen bancaire financiering.

5.2 Leasecontracten

I Bazget had op datum failissement geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er hebben zich verschillende crediteuren met gepretendeerde
(zekerheids)rechten gemeld; te weten, meerdere crediteuren met een
pandrecht, twee crediteuren met een eigendomsvoorbehoud en één
crediteur met een retentierecht.

22-12-2021
1

22-12-2021

1

22-12-2021
1

22-12-2021
1

22-12-2021
1



5.4 Separatistenpositie

Bij de boedel hebben zich vijf crediteuren met een gepretendeerd pandrecht 22-12-2021
gemeld. 1

Drie van de hiervoor bedoelde crediteuren pretendeerden een pandrecht op
de voorraad en de vorderingen van Bazqget te hebben. Inmiddels is gebleken
dat voor twee pandaktes de vestigingshandeling niet heeft plaatsgevonden.
Ten aanzien van het overige gepretendeerde pandrecht is uitgebreid
onderzoek naar en overleg over de omvang van het pandrecht gedaan.

De overige twee crediteuren die zich met een gepretendeerd pandrecht bij
de boedel hebben gemeld, stellen een pandrecht op het woordmerk van
Bazqget te hebben. De desbetreffende crediteuren en de boedel voeren
hierover overleg.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Twee leveranciers hebben zich beroepen op een bedongen 22-12-2021
eigendomsvoorbehoud. Van één van de leveranciers is inmiddels vastgesteld 1

dat het eigendomsvoorbehoud rechtsgeldig is overeengekomen. De andere

leverancier heeft aangegeven af te zien van het claimen van het

eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

De distributeur oefent haar retentierecht over de bij haar opgeslagen 22-12-2021
voorraad uit. 1

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

22-12-2021
Toelichting 1
Met de leverancier die onder eigendomsvoorbehoud heeft geleverd en met
de distributeur die haar retentierecht uitoefent, is overeengekomen dat zij
voor de werkzaamheden die de boedel in dit kader verricht een
boedelbijdrage betalen.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Er is met verschillende crediteuren contact geweest over gepretendeerde 22-12-2021
zekerheidsrechten daarnaast is onderzoek gedaan. Een deel van de 1

uitgevoerde werkzaamheden is bij paragraaf 8. Crediteuren verantwoord.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

In de eerste verslagperiode zijn de openstaande orders uitgeleverd en zijn 22-12-2021
nieuwe orders aangenomen. De boedel heeft de onderneming derhalve 1
gedeeltelijk voortgezet. Dit is gedaan om de verkoopopbrengst van de

voorraad te optimaliseren en om waardevermindering van de onderneming te

minimaliseren. Dit laatste met het oog op een mogelijke doorstart.

6.2 Financiéle verslaglegging

Tot dusver is een verkoopopbrengst van EUR 10.830,22 gerealiseerd. Deze 22-12-2021
opbrengst is nog niet op de boedelrekening ontvangen. De distributeur zal 1

voor haar werkzaamheden ten aanzien van de handeling een

boedelvordering indienen. De exacte hoogte van die vordering is nog niet

bekend. Verder diende in verband met de voortzetting onder meer de

overeenkomst betreffende het ordersysteem gedeeltelijk gestand te worden

gedaan. Hiervoor worden ook kosten gemaakt.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

In verband met het voortzetten van de onderneming is met name diverse 22-12-2021
malen contact met het bestuur van Bazget en de distributeur geweest. 1
Daarnaast zijn order- en verkoopoverzichten opgemaakt en bestudeerd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich verschillende partijen gemeld die interesse hebben om de 22-12-2021
onderneming door te starten. De curator is voornemens hier op korte termijn 1
een beslissing over te nemen.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Er is contact met verschillende mogelijke doorstarters geweest. 22-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De (financiéle) administratie is opgevraagd en ontvangen. De volledigheid
van de administratie dient nader te worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen betreffende de laatste drie boekjaren zijn bij de Kamer
van Koophandel gedeponeerd. Voor de jaarrekening betreffende het
boekjaar 2018 geldt dat deze niet binnen de daarvoor gestelde termijn is
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Bazqget is vanwege haar omvang van het accountantsonderzoek vrijgesteld.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het is de curator gebleken dat aan de stortingsverplichting aandelen is
voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog te onderzoeken.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
De curator heeft dit in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog te onderzoeken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de administratie doorgenomen en enkele stukken nader
bestudeerd.

22-12-2021

1

22-12-2021

1

22-12-2021

1

22-12-2021

1

22-12-2021
1

22-12-2021

1

22-12-2021

1

22-12-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zijn vooralsnog geen boedelvorderingen ingediend, maar zoals bij
paragraaf 6. Voortzetten/doorstart onderneming toegelicht, worden er
boedelvorderingen verwacht.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
De fiscus heeft vooralsnog geen vorderingen ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 437.849,14

Toelichting
Het bedrag concurrente crediteuren bestaat voor een aanzienlijk deel uit
openstaande leningen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In verband met de crediteuren zijn diverse werkzaamheden uitgevoerd. Zo is
er veelvuldig contact met crediteuren geweest, onderzoek naar bijzondere
rechten en mogelijk paulianeuze handelingen gedaan en is er over
bijvoorbeeld het gestand doen van overeenkomsten overleg gepleegd.

22-12-2021

1

22-12-2021
1

22-12-2021
1

22-12-2021

1

22-12-2021

1

22-12-2021

1

22-12-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. 22-12-2021
1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Op korte termijn zal een beslissing over een mogelijke doorstart worden 22-12-2021
genomen. In de tussentijd zal de onderneming worden voortgezet. 1
Vervolgens zullen de gebruikelijke werkzaamheden worden hervat.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 22-12-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-3-2022 22-12-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Onder meer het opstellen van onderhavig faillissementsverslag. 22-12-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


